uczestnictwa w projekcie, niewystarczających lub nieuzasadnionych powodach rezygnacji lub 
skreślenia z listy Uczestników zgodnie z punktem 4 niniejszego paragrafu lub przekroczenia 
limitu nieobecności (§5 pkt. 10) Uczestnik/czka zobowiązuje się do zwrotu pełnych kosztów 
uczestnictwa w projekcie tj. 11 805,10 zł (słownie jedenaście tysięcy osiemset pięć złotych 
dziesięć groszy). 

7. Organizator Projektu może odstąpić od obciążenia Uczestnika/czki Projektu kosztami 
wyłącznie na podstawie pisemnego wniosku Uczestnika/czki Projektu wraz z odpowiednim 
umotywowaniem i dostarczeniem  dokumentu poświadczającego niemożność dalszego